Администрация

 Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» сентября  2015г
	р.п.Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области

	№  286

О внесении дополнений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 21.07.2015 № 209 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 21.07.2015 № 209 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»  следующие дополнения:
1) В разделе 3 Административного регламента пункт 3.1 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

«е) предоставление муниципальной услуги в многофункциональном центре»;

2) Дополнить раздел 3 Административного регламента пунктом 3.7 следующего содержания:

«3.7  Предоставление муниципальной услуги в многофункциональном центре будет организовано после заключения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, соглашения о взаимодействии между Администрацией  Белоярского городского поселения и многофункциональным центром.»;
3) Пункт 5.6 Административного регламента дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».      Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Белоярского городского поселения.
Глава Белоярского городского поселения                                              В.Л.Минеев
Ветрова

2-10-63
Дело-1,прокуратура-1,стенд-1, Адм. Района-1, Адм. ТО-1, юрист-1, специалист-1